建筑工程施工合同

第一部分：协议书

发包方（以下称甲方）：上海市浦东新区祝桥镇人民政府

承包方（以下称乙方）：上海航九建设发展有限公司

根据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国建筑法》及

其它有关法律、行政法规，为明确双方在施工过程中的权利、义务，

经双方协商自愿签订本合同。

第一条 工程项目

一、工程名称：千汇路（华星路-金亭路）污水管道修复工程

二、工程地点：浦东新区祝桥镇

三、工程内容：管头临时封堵、路面开挖修复、管道修复等。

四、承包形式： 包工包料

五、合同金额（含税）：1566000元；大写：壹佰伍拾陆万陆仟

元整。

六、合同价格形式：固定单价

第二条 工程期限

一、合同工期总日历天数 60。计划（暂定）开工日期：以甲方

书面通知为准。

二、如遇下列情况，经甲方现场代表签证后，工期可相应顺延

１、在施工中如因停电、停水８小时以上或连续间歇性停水、停

电３天以上（每次连续４小时以上），影响正常施工；停水停电 2天

以上；

2、因台风暴雨飓风等不可抗力的因素；

３、因人力不可抗拒的其他因素而延误工期。

三、因乙方原因造成施工延迟的，不得请求顺延工期。

第三条 工程价款、结算及付款方式